REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN II III v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan 4.04
Organisasi 4.04.02
Sub Unit Organisasi 4.04.02.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah
Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah

4.04 . 4.04.02. 01

4.04 . 4.04.02. 01

4.04 . 4.04.02. 01

4.04 .4.04.02.01.

4.04 .4.04.02.01.

4.04 .4.04.02.01.

Formulir DPA SKPD 2.2

.01

.02

10

11

12

Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
Penyediaan jasa surat menyurat

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya
air dan listrik

Penyediaan alat tulis kantor

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola

1 SKPD

1 Tahun

1 Tahun

38 dan 3 item

7 jenis barang

cetakan

12 item

328.004.000,00

1.500.000,00

155.750.000,00

30.000.000,00

44.561.000,00

20.000.000,00

105.999.000,00

1.500.000,00

54.750.000,00

0,00

10.146.000,00

0,00

105.999.000,00

1.500.000,00

54.750.000,00

0,00

10.146.000,00

0,00

105.998.000,00

1.500.000,00

54.750.000,00

0,00

10.147.000,00

0,00

646.000.000,00

6.000.000,00

320.000.000,00

30.000.000,00

75.000.000,00

20.000.000,00

Halaman 1



4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

1

4.04.02.01.

4.04.02.01.

4.04.02.01.

4.04.02.01.

4.04.02.01.

4.04.02 . 02

4.04.02.02.

4.04.02.02.

Formulir DPA SKPD 2.2

14

15

17

18

19

07

22
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URAIAN

2

Penyediaan peralatan rumah tangga

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Penyediaan makanan dan minuman

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke
luar daerah

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam
daerah

Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur
Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

LOKASI
KEGIATAN

3

Pendapatan
Daerah
Kabupaten
tegal
Badan
Pengelola

Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola

Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal

Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten

TARGET
KINERJA

4

27 item

12 bulan

60 pegawai dan

200 tamu

1 tahun

1 tahun

1 SKPD

3 unit; 1 unit

4 THL; 1 paket

Sumber
Dana

22.300.000,00

8.480.000,00

17.953.000,00

18.963.000,00

8.497.000,00

323.329.000,00

16.340.000,00

65.980.000,00

TRIWULAN

1I

900.000,00

3.840.000,00

10.683.000,00

17.013.000,00

7.167.000,00

164.659.000,00

118.660.000,00

11.340.000,00

III

900.000,00

3.840.000,00

10.683.000,00

17.013.000,00

7.167.000,00

45.999.000,00

0,00

11.340.000,00

v

900.000,00

3.840.000,00

10.681.000,00

17.011.000,00

7.169.000,00

46.013.000,00

0,00

11.340.000,00

JUMLAH

10=6+7+8+9

25.000.000,00

20.000.000,00

50.000.000,00

70.000.000,00

30.000.000,00

580.000.000,00

135.000.000,00

100.000.000,00

Halaman 1



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN II III IV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
Tegal
4.04 .4.04.02.02 .24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Badan 5 mobil dan 11 3 27.014.000,00 24.324.000,00 24.324.000,00 24.338.000,00 100.000.000,00
dinas/operasional Pengelola motor
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
4.04 .4.04.02.02. 26 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan Badan 3,21,900, 1,2 3 7.623.000,00 5.793.000,00 5.793.000,00 5.791.000,00 25.000.000,00
gedung kantor Pengelola dan 7 buah
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
4.04 .4.04.02.02. 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan Badan 7,3, 51, 28 dan 3 6.372.000,00 4.542.000,00 4.542.000,00 4.544.000,00 20.000.000,00
gedung kantor Pengelola 45 buah
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
4.04 . 4.04.02.02 . 42 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor Badan 1 paket 3 200.000.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000.000,00
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
4.04 . 4.04.02 .. 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber 1 SKPD 1.020.000,00 20.980.000,00 8.000.000,00 0,00 30.000.000,00
Daya Aparatur
4.04 .4.04.02.05.01 Pendidikan dan pelatihan formal Badan 1 tahun 3 1.020.000,00 20.980.000,00 8.000.000,00 0,00 30.000.000,00
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
2.12.4.04.02. 15 Program Peningkatan Promosi dan 3 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
Kerjasama Investasi
2.12.4.04.02.15.10 Penyelenggaraan pameran investasi Kabupaten 1 paket 3 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
Tegal
4.04 . 4.04.02. 17 Program peningkatan dan 4 bulan 1.096.742.800,00 625.074.300,00 413.040.400,00 175.142.500,00 2.310.000.000,00
pengembangan pengelolaan keuangan
daerah
4.04.4.04.02.17 .19 Intensifikasi dan Ekstensifikasi Badan 1 Tahun 3 872.349.500,00 205.872.000,00 190.887.000,00 130.891.500,00 1.400.000.000,00
Sumber-Sumber Pendapatan Daerah, Pajak Pengelola
Daerah dan PBB Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal

Formulir DPA SKPD 2.2

Halaman 1



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN

TARGET Sumber

KINERJA Dana JUMLAH

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.04 .

4.03

4.03

4.03

4.03

KEGIATAN

1

4.04.02 .

4.04.02 .

4.04.02 .

4.04.02 .

4.04.02 .

. 4.04.02 .

. 4.04.02 .

.4.04.02 .

.4.04.02 .

17.

17.

17.

17.

17.

21

21

21

21

Formulir DPA SKPD 2.2

34

35

38

40

63

.21

.30

.39

2

Penunjang Operasional PBB Sektor
Perdesaan dan Perkotaan

Penyediaan Kebutuhan Cetakan PBB Sektor
Perdesaan dan Perkotaan

Pengendalian Pendapatan Asli Daerah

Pemeliharaan Basis Data PBB Perdesaan dan

Perkotaan Pola SISMIOP

Penghapusan Piutang Pajak

Program perencanaan pembangunan
daerah
Penyusunan Rencana Kerja Anggaran (RKA)

Review Renstra SKPD

Penyusunan Renja dan Lakip SKPD

3

Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal

Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal

Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan
Daerah
Kabupaten
Tegal
Badan
Pengelola
Pendapatan

4 5
1 Tahun 3

4 Item Cetak 3

287 peserta 3

1 Tahun 3

1 kegiatan 3

1 paket 3

1 Tahun 3

2 dokumen 3

6
41.013.000,00

104.333.600,00

35.077.700,00

13.500.000,00

30.469.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1I
7

39.663.000,00

0,00

155.742.300,00

204.266.000,00

19.531.000,00

21.000.000,00

0,00

10.000.000,00

11.000.000,00

III
8

39.663.000,00

145.666.400,00

4.590.000,00

32.234.000,00

0,00

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

0,00

v
9

39.661.000,00

0,00

4.590.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10=6+7+8+9

160.000.000,00

250.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

50.000.000,00

31.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

11.000.000,00

Halaman 1



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM & URAIAN
KEGIATAN
1 2

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

BUDI SUKAMTO, S.IP
NIP. 19600214 198503 1 008

No. NAMA
1 dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM

2 Ir. SUHARMANTO

3 BUDI SUKAMTO, S.IP.

4 NURLAELI, SH

5 Drs. EKO JATI SUNTORO, M.Si

6 MOH. NUR MA'MUN, S.H., M.Hum.

7 BUDI DARMAWAN, S.H., M.M.

Formulir DPA SKPD 2.2

LOKASI TARGET Sumber
KEGIATAN KINERJA Dana
3 4 5 6
Daerah
Kabupaten
Tegal
JUMLAH 1.749.095.800,00

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

NIP JABATAN

19630919 199001 1 001 Koordinator

19600113 198603 1 019 Wakil Koordinator

19600214 198503 1 008 Wakil Koordinator

19581018 198603 2 002 Anggota
19640722 198503 1 006 Anggota
19620816 198703 1 009 Anggota
19690628 199403 1 002 Anggota

TRIWULAN
JUMLAH
1I II1 v

10=6+7+8+9

947.712.300,00 583.038.400,00 327.153.500,00 3.607.000.000,00

Slawi, 10 January 2017
KEPALA BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN
DAERAH

MOH. SOLEH, SH, S.Sos, M.SI, M.Kn
NIP. 19661105 198803 1 015

TANDA TANGAN

Halaman 1



